
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 ПИБ 100002723 

 БР. РАЧУНА 

КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА: 205-232035-55 

 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр. 124/12, 14/15 и 68/15), 

oбјављујем: 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

о закљученом уговору о јавној набавци мале вредности услуга број 42/19:  
Одржавање компјутерских програма,  

 обликована у 4 партије 
 

за партију 3 - за потребе угоститељства 
 

1. Наручилац: Јавно предузеће Сава Центар, Нови Београд, Милентија Поповића бр. 9, 
www.savacentar.net;   

 
2. Јавна набавка: Одржавање компјутерских програма - за потребе угоститељства,  орн. 

48920000 (програмски пакети за аутоматизацију канцеларијског пословања);  
 

3. Вредност закљученог уговора износи 79.750,00 динара без ПДВ-а;  
 

4. Уговор је додељен на основу примене критеријума „најнижа понуђена цена“; 
 

5. Наручиоцу je пристиглa 1 понудa;     
 
6. Највиша као и најнижа понуђена цена је износила 79.750,00 динара без ПДВ-а;   
          
7. Највиша као и најнижа понуђена цена код прихватљиве понуде је износила 79.750,00 

динара без ПДВ-а.               
 
8. Изабрани понуђач је самостално поднео понуду;    

 
9. Одлука о додели Уговора је донета 23.09.2019. године; 

 
10. Уговор је закључен 02.10.2019. године; 

 
11. Уговор је закључен са понуђачем: Društvo za trgovinu i usluge PROINTER-WEB doo Beograd 

(МБ: 20372362) из Београда, Дунавска бб;  
 

12. Уговор је закључен на период од годину дана, a почиње да се примењује од 09.11.2019. 
године;  

 
13. Јединичне цене су фиксне и не могу се мењати за време трајања уговора. 

 

 

http://www.savacentar.net/

